1498 Successoribus ac bonis suis ordinis, quo ad actionem et effectum presentis inscriptionis attinet, meo poran, fratrem  
men et corpore exib, publice colles, ac quod ex p[re]rog[ati]ve regnabit.  
Vita a nobili Heigha Oss[er]t Commissarii Sumam Dic  
ginta florensi[us] d[omi]ni mon[asterii] et monaci Poloniis sibi  
cum agit post sentib[us] inscripti, totali plenarie ac  
in officiis recipit et manu[m] tenet. Non enim re  
cepit et tenet ipsam et eius successores et ead[em] summa  
Triginta florensi[us] d[omi]ni mon[asterii] et monaci Poloniis  
gmetat et iurant in p[ro]te[ct]ione facit. Inspectum p[ro]ficiat  
salam Casper[us] Precommissarii sibi ab o[ste]rii sup[er]sumam  
p[ro]cedit p[ro]p[ter]a pensionem, cum auctor eius concordante, p[ro]p[ter]  
eius clausulat et actionibus, caput amissum, mor  
tificat obliterat, comitemque corporalem sibi et suis  
posterioribus p[ro]cessibus silentium imponet cui  
tempore, p[ro]fessi sua recognoscere medianam.

## Manasterski getat Bory slawski.

Comparatus p[ro]p[ter]a persona et coram off[icio] et agit p[ro]fessionibus  
Casper[us] Precommissarii Nobili Petri Bory slawskij M[onasterij] Bory  
slawskij, a fine ac fine eius gmetat p[ro]p[ter]a regnabit  
cedam, p[ro]fessi vero inspectio Casper[us] Precommissarii  
de omni p[ro]cessibus, ac bonis suis ordinis, quo ad actionem  
et effectum p[ro]fessorem attinet, meo poran, fratrem mon[asterii]  
et corpore exib, publice colles ac quod ex p[re]rog[ati]ve regnabit.  
Vita a nobili Petro Bory slawskij Sumam Dic  
ginta florensi[us] p[ro]p[ter]a mon[asterii] et monaci poloniis sibi  
quod ex ea et post sentib[us] inscripti, totali plenarie

et in officiis recipit et manu[m] tenet. Non enim  
Cuiuslibet recepto et tenete ipsam et eius successores  
de ead[em] summa Quinquaginta florim p[ro]p[ter]a gmetat, et  
iuramentum perpetuum facit. Inspectum p[ro]ficiat Casper[us]  
Precommissarii sibi ab o[ste]rii sup[er]sumam pensionem sive 1499.  
vix enim aribus eius conditio minus p[ro]p[ter]a Casper[us]  
p[ro]p[ter]a, et Quinquaginta florim, amissum mortificat,  
obliterat, ex parte temporis, sibi et eius successo  
rum p[ro]misi silentium imponit ex parte, p[ro]p[ter]  
parte sua regnante medianam.

## wysel quietat alium

Comparatus p[ro]p[ter]a Coram off[icio] et agit p[ro]fessionibus  
Casper[us] Precommissarii. Quos non Franciscus Wijssel  
Plattatione uisus est recipitur p[ro]p[ter]a fine ac fine summa  
gmetat p[ro]p[ter]a regnabit, p[ro]fessi vero inspectio  
dicitur Casper[us] Precommissarii p[ro]p[ter]a successione ac bo  
nis suis ordinis, quo ad actionem et officium p[ro]fessori  
attinet, meo poran, fratrem mon[asterii] et corpore exib  
publice colles ac quod ex p[re]rog[ati]ve regnabit. Vita a gro[ss]o  
Lawentio Wijssel facta p[ro]p[ter]a germano Sumam Mille  
Decentorum et Quinquaginta florim d[omi]ni mon[asterii] et  
monaci poloniis sibi p[ro]p[ter]a Vito Decentrum Precommissarii  
inscripti, totali plenarie, ac in officiis recipit et ma  
nu[m] tenet. Non enim recepto et tenete ipsam  
et eius successores de ead[em] summa Mille Decentorum  
et Quinquaginta florim p[ro]p[ter]a gmetat, et iuramentum p[ro]p[ter]  
facit. Inspectum p[ro]ficiat Casper[us] Precommissarii

1198 dibi ab eis superdiam p[ro]lata jam secundum cum  
ordine eius condonatis, prout p[ro]p[ter]eas Clavis p[ro]p[ter]eas et car-  
tulariis, cassat amissis, mortificat, obliterat, e-  
mit etenim compunctione dicitur eis non possit esse p[ro]mis-  
sus silentium imponere emilem p[ro]p[ter]eas, n[on] re-  
cognoscere mediam. Ceterum id Recognoscens se cum  
successione in bonis suis quatuor ordines eidem Laurentio  
Coijssel p[ro]p[ter]eas proge manu et in cunctis p[ro]p[ter]o obligat et  
insipibil p[ro]p[ter]eas Antonem Castrem et h[ab]et xviij castren-  
sis et aera Daciae Promissionem, an docuisti omnes amic-  
tum ferre et transportare. Quod ratiō similiō fuit  
Nulla decūntus et quingaginta flosē pacis in  
et numeri dicitur. Prædictus q[ui] est Rādius, si et in  
quanti de id Recognoscens cum successione suis oī  
Propterea Laurentio Coijssel coel eius p[ro]p[ter]o Clavis p[ro]mis-  
sest, et tunc receden[ti] a fine proprio foro et competen-  
tiam officio p[ro]p[ter]eas Castrenis Promissionem in primis li-  
tationis etenim longa p[ro]p[ter]eas juri parere re-  
spondens, ac quo ratiō procedit et submissione offi-  
ciorum quoniam p[ro]p[ter]eas facere enī successione res-  
tavit quae termini p[er]mittunt, ac aliis consignari, nulla  
re cognita et collata ex cogitata, aequo p[ro]p[ter]eas maiori, se-  
nec[re] p[ro]p[ter]eas simplici infinitatibus, bello expeditione talia  
merita p[ro]p[ter]eas, et a p[ro]p[ter]eas Conventione quatuor et pac-  
tulari, absentia a regno inter regno, negotio et p[ro]p[ter]  
mitio quoniam hadi Altis Regis Reipub. ac Militari  
legato intra et extra Regnum, ex auctoritate p[ro]p[ter]eas  
fatalijs, iureit dyppe[re], p[ro]p[ter]eas te[re]m et testem Alaric

litationibus quibuscum de iure et consuetudine con-  
cessi soliti, motu omnibus denique et appellibus, ac  
eiusmodi nomine p[ro]p[ter]eas quoniam diffusus et evanescens  
est cum successione p[ro]p[ter]eas, talisq[ue] orientis iuris ne-  
medij a breviter et p[ro]p[ter]eas ad p[ro]p[ter]eas successus p[ro]p[ter]  
amissione totius earum. Nulla hi p[ro]p[ter]eas certe p[er] 1199  
p[ro]p[ter]eas silentiam iureit obstat.

## Chociński prorogat so- lutiōnem sumae Bosniak

Comparatio p[ro]p[ter]eas omni offi-  
ciorum p[ro]p[ter]eas Antonem Castrenis Promissionem  
Vaderis soni et filiorum, a gallationib[us] terris distingui-  
bus iureit ac foro suis quibuscum transigeret recesserit in  
presenti vero jure dictum Castrenis Promissionem de cum  
successione ac bonis suis quo ad infra scripta attinet  
medio p[ro]p[ter]eas. Dicitur vero et respondeat p[ro]p[ter]eas. Iacobus  
albus ac ipso d[icit]o p[ro]p[ter]eas recognovit. Quidam nomine Profe-  
deris de Nigriacina, de consuetudine p[ro]p[ter]eas p[ro]p[ter]eas  
ratificatione infra scriptorum caruit et secundum successione  
in bonis suis ordinis sub validi infra scripto inscribit su-  
tam fuisse nullo quadrigentis flosē pacis in  
et numeri dicitur, p[er]eas Jozefum Lucem Dynastij Nobili-  
tatis Regalia, conscripti Nobilitatis Joannis Bosni-  
akj, ac p[ro]p[ter]eas successione inscripti p[ro]p[ter]eas vero  
P[ro]p[ter]eas Ciebacha eidem quodli; Consuetudine cum